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Исправка на техничка грешка

Во Универзитетски билтен со број 312 од 15.12.2022 год. на страница 10 во заклучок и 
предлог за избор на наставник во наставно-научно звање вонреден професор за наставно-
научната област анестезиологија, наместо (20300) треба да стои (30200).

Факултет за медицински науки

Декан,
проф. д-р Милка Здравковска, с.р.


